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Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia kirjastojen alueelliseen ja 
paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan. Kirjastojen avustusten 
hakuaika vuodelle 2024 on 26.10.− 30.11.2023 klo 16.15. 
Aluehallintovirastot tekevät alueensa avustuspäätökset 31.3.2024 
mennessä. Avustus voi kattaa enintään 80 prosenttia hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista. Myönnetyt avustukset on käytettävä 
31.12.2024 mennessä.    
 
Avustusten tavoitteena on lisätä kaikkien osallisuutta kulttuuriin ja parantaa 
eri väestöryhmien osallistumismahdollisuuksia. Hankkeiden toivotaan 
edistävän kaikenikäisten hyvinvointia, osallisuutta ja lukutaitoa. Haemme 
valtionavustusta seuraavaan kokonaisuuteen: Kirjastojen vaikuttavuus, 
uudet toimintamallit ja kestävä kehitys. 
 
Tavoite:  
Kirjastopalvelut tukevat tutkivaa, luovaa ja vastuullista elämänasennetta. 
Palvelujen kehittämisessä hyödynnetään ennakointia ja tiedolla johtamista. 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää kirjastopalvelujen saavutettavuutta 
parantavia toimintatapoja ja yhteistyömalleja. Kehitetään kulttuurikeskusta 
kansalaistoimintaa tukevana yhteisöllisenä tilana. Hankkeen tavoitteena on 
myös lisätä kulttuurihyvinvointia ja sen avulla pyritään vähentämään 
kuntalaisten eriarvoistumista. 
 
Hankesuunnitelma: 
Kulttuurikeskuksen muutos- ja korjaustyöt valmistuvat loppukesästä. 
Järjestämme kulttuurikeskuksella avajaisviikon, jonka pääasiallisena 
tavoitteena on houkutella tilojen käyttäjiksi myös sellaisia kuntalaisia, jotka 
eivät aiemmin ole kokeneet tiloja omikseen ja helpottaa kynnystä tulla 
tutustumaan kulttuurikeskus-kirjaston palveluihin. Tavoitteena on edistää 
ajatusta vetävästä, viihtyisästä ja helposti lähestyttävästä kulttuurin ja 
koulutuksen keskuksesta Muhoksen keskustassa. 
Avajaisviikolla Koivu ja Tähti -kulttuurikeskuksella toteutetaan 
monimuotoisia kulttuuritapahtumia huomioiden kaikki kunnan 
kohderyhmät. 
 
Haemme myös avustusta markkinointiin. Hankkeen yhteydessä 
uudistetuista tiloista tehdään esittelyvideo ja otetaan laadukkaat valokuvat 
tilojen markkinointia varten. 
 
Budjetti: 
 
haettava summa yht. 27 000 € 
 
markkinointia, videoita yms. 5250 € 
 
itse tapahtumat 15 000 € 
 
omarahoitusosuus (oma työpanos) 5400 € 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 



 
Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää hakea aluehallintovirastolta 

valtion erityisavustusta kirjastojen paikalliseen kokeilu- ja 
kehittämistoimintaan 27 000 euroa, jolloin kunnan omarahoitusosuudeksi 
(oma työpanos) muodostuu 5400 euroa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi sivistys- ja 
hyvinvointipalveluiden toimialajohtajan esityksen. 


